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Постъпили дела 2022г. Постъпили дела 2021г. Постъпили дела 2020г. 
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Всичко за разглеждане 2022г. Всичко за разглеждане 2021г. Всичко за разглеждане 2020г. 



СОФИЙСКИ АПЕЛАТИВЕН СЪД 

НАКАЗАТЕЛНИ ДЕЛА 

СВЪРШЕНИ ДЕЛА 

2020-2022г. 

 

167 

2 

61 

954 

278 

1462 

168 

4 

57 

954 

241 

1424 

173 

2 

60 

958 

236 

1429 

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600

Наказателни дела  
за възобновяване 

Административни  
наказателни дела 

Частни наказателни  
дела по чл.243 НПК 

Частни наказателни  
дела ІІ инстанция 

Въззивни наказателни  
дела 

Общо наказателни  дела 

Свършени дела 2022г. Свършени дела 2021г. Свършени дела 2020г. 


